
  

1 
 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je stavební úpravy řešící bezbariérovost vybudováním venkovního výtahu z 

1. PP do 4. NP a úpravy volných nevyužívaných prostor budovy školy. Ve volných prostorách 1. PP jsou 

plánované nové odborné učebny. Učebna pro rozvoj motorických dovedností (tělesná a zdravotní tělesná 

výchova, klidová a relaxační cvičení), učebna pro rozvoj praktických dovedností (pracovní dílna, cvičná 

kuchyně, cvičný byt, keramická pec). Součástí projektu je také rekonstrukce stávajícího sociálního zázemí 

v 1. PP, vybudování nového bezbariérového WC a rekonstrukce stávajícího sociálního zázemí v 1. NP. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a 

smlouvou o dílo.   

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ZŠ A MŠ, TACHOV, P. JILEMNICKÉHO - 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/182/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1862/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000741 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9058.html  

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Základní škola a Mateřská škola, Tachov, Petra Jilemnického 1995 

SÍDLO: Petra Jilemnického 1995, Tachov, 347 01 IČO: 70842523 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Lenka Hovězáková - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lenka Hovězáková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP, Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011654                                                             
Identifikační číslo EDS/SMVS: 117D03G001711 – Název projektu: Modernizace ZŠ 
a MŠ, Tachov, P. Jilemnického 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9058.html


2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 
(elektronická) 

SILBA-Elstav s.r.o. 
IČO: 64358844 
Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

18. 2. 2022 
07:31:19 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 4. 3. 2022 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem 

Plzeňská 155, 326 00 Letkov, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 25. 3. 2022 smlouvu s dodavatelem SILBA-Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem 

Plzeňská 155, 326 00 Letkov, ve které byla sjednána cena ve výši 13 212 070,17 Kč bez DPH 

(15 986 604,91 Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

- SCHINDLER CZ, a.s., IČO: 27127010, se sídlem Walterovo náměstí 3, 158 00 Praha – dodávka a 

montáž výtahu 

- PROKAT invest s.r.o., IČO: 25238876, se sídlem Podolská 401/50, Podolí, 147 00 Praha 4 – dodávka 

a montáž vzduchotechniky 

- Ing. Přemysl Stein, IČO: 71047069, se sídlem Malšovice 118, 405 02 Děčín 

- Ing. Jan Valko, IČO: 16671015, se sídlem Slovanské údolí 1041/39, 318 00 Plzeň 

 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 



3 
 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

 

 

 

 

V Tachově 

 

 

 

 

………………………… 

Mgr. Lenka Hovězáková, ředitelka 

ZŠ a MŠ, Tachov, Petra Jilemnického 1995,  

příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2022-04-22T09:42:28+0200
	Lenka Hovězáková




